РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 октября 2024 г                                                                                               №598

    пгт. Долгое

О предоставлении земельного участка в собственность
по договору купли-продажи

На основании заявления гражданки РФ Сорочинской Елены Валентиновны

в соответствии с ч.2 ст. 39.3 Земельного кодекса РФ   от 25.10.2001 №136-ФЗ с
приложением соответствующих документов,

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в собственность по договору купли-продажи гражданке РФ

Сорочинской Елене Валентиновне пол женский паспорт: ………………………,

земельный участок  общей площадью 25000 кв.м. с кадастровым номером

57:24:0000000:1225, расположенный по адресу: Российская Федерация,

Орловская область,  р-н Должанский, Кудиновское с/п, д.Прудки, категория земель
- земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного

подсобного .

2. Отделу муниципального имущества администрации Должанского района

Орловской области подготовить с гражданкой РФ Сорочинской Еленой

Валентиновной проект договора купли-продажи на указанный в п.1 настоящего

постановления земельный участок.
3. Рекомендовать гражданки РФ Сорочинской Елене Валентиновне

использовать земельный участок в соответствии со статьей 42 Земельного

кодекса РФ   от 25.10.2001  №136-ФЗ.

Исполняющий обязанности

главы   района                                                                            И.П.Чеботкова